
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа «Орбита» городского округа ЗАТО 

город Фокино (п. Дунай)

ПРИКАЗ

« 29 » сентября 2017 г. №75/2

О назначении администратора информационной 
Безопасности.

В целях проведения мероприятий по обеспечению безопасности 

персональных данных, обрабатываемых в информационной системе 

персональных данных, и для осуществления контроля их выполнения 

сотрудниками,. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором информационной безопасности на 

площадках по адресам: улица Морская, дом 18 «А», поселок Дунай, 

Приморский край, Российская Федерация, 692891 следующих сотрудников:

1.1. Косныреву Г.Н.- заместителя директора;

1.2. Логинову Б.Р.-секретаря.

2. Администраторам в работе руководствоваться «Инструкцией 

администратора информационной безопасности ИСПДн».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДЮСШ «Орбита»

С приказом ознакомлен:


